Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Benedictio. Beatissimus Joánnes Baptista, cujus caput cruénto regi hodiè deséctum inter pócula allatum est disco, sit pro vobis ómnibus apud Deum intercessor; ñ. Amen. Idem quoque, qui fratérnum próhibens violáre connúbium, hodiè in cárcere perégit martyrium, suis vos précibus fáciat incentiva superáre libidinum: ñ. Amen. Ut, sicut idem Dómini præcúrsor factus est mortis, ita vestris intercessor existat prævius pro delictis. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

DIE XXIX.

IN FESTO SANCTI MICHAELIS ARCHANGELI.

Ad Vesperum.

Lauda. Laudavérunt te, Dómine, omnes Angeli tui, et hymnum dixérunt, dum perficeres fábricam cæli. Tuus est dies, et tua est nox: P. Tu fecisti Solem et Lunam. ÿ. Tu confirmásti in virtúte tua mare: contribulásti cápita draconum super aquas. P. Tu fecisti.

Dóminus sit. ñ. Et cum.

Sono. Allelúia. Judicium datum est Sanctis P. In hora sacrificii vespertini. Allelúia, allelúia. ÿ. Ecce Michaél unus principum priórum véniet, ut sanctificéntur multi. P. In hora sacrificii.

Dóminus sit. ñ. Et cum.

Antiphona. Thronus tuus Deus inæstimábilis, et glória incomprehensibilis: cui adstat omnis exercitus Angeórum cum tremóre; P. Cujus adspéctus aréfácit abyssos, et indignatio facit tabéscere montes. ÿ. Dómine Deus noster, quàm admirábilis est nomen tuum in univérsa terra! P. Cujus adspéctus. D ÿ. Glória, et honor. P. Cujus adspéctus.

Dóminus sit. ñ. Et cum.

Lauda. Allelúia. Spiritus tuus bonus, Deus. P. Dedúcat nos in viam rectam. Allelúia, allelúia. ÿ. Ad te, Dómine, levávi ánimam meam: Deus meus in te confido, non erubéscam. P. Dedúcat nos. ÿ. Glória, et honor Patri. P. Dedúcat nos.

Hymnus.

O cælórum alme Princeps,
Michaél potissime,
Summi Regis Christi summus
Portitórque rútilus,
Agius nuncupátus Michaél,
Quis, ut Dóminus?

Tu polórum aulæ basis,
Tu thronórum civis es:
Dominatiónum arce tu
Virtutúmque præminens;
Principátuum, Potestátuum
Lux corúsans éntes.

Chérubim deinde sacro
Tu cluis ignichoro:
Séraphim deinde pollens
Cœtu nixus Augusto:
Arcem vehens Legiónum
Primus ritè Sénior.

Tu quatérno seniórum
Ordine cursu viges:
Tu bis duo senatórum
Globo quarto flumen es:
Conditóris throno situs
Ritè missus adstans

Tu ter terno sacro vultus
Angelórum órdine,
Mille cénties urbánâ
Legiónum compage:
Juge carmen Trinitátis
Cóncrepans ter Agie.

Tu perénnis Dei summi
[ccc] Vultum, pedésque tegis:
Invicem tribúsque illis
Innuens adspéctibus
Uriéli, Gabriéli,
Raphaéli sócius.

Hincque stantes flavos flammis
Bis ternis volátibus,
Scilicet tegétes summa
Ante mundi exórdia:
Inniãne! perácto fine,
Cuique sunt novíssima.